

May 6, 2021

WJCC- 62160

Giant hemangioma of caudate lobe of liver with surgical treatment: A case report and
Literature review

Xin-Xin Wang, Bao-Long Dong, Biao Wu, Shi-Yong Chen, Yu He, Xiao-Jun Yang

Lian-Sheng Ma, Science Editor, Company Editor-in-Chief, Editorial Office

World Journal of Clinical Cases

Dear Editor:

Thank you very much for giving us an opportunity to revise our manuscript, we appreciate editor and reviewers very much for their positive and constructive comments and suggestions on our manuscript entitled “Giant hemangioma of caudate lobe of liver with surgical treatment: A case report and Literature review”. (ID: WJCC- 62160) .

We have studied reviewer’s comments carefully and have made revision which marked in red in the paper. We have tried our best to revise our manuscript according to the comments. Attached please find the revised version, which we would like to submit for your kind consideration.

We would like to express our great appreciation to you and reviewers for comments on our paper. Looking forward to hearing from you.

Thank you and best regards.

Yours sincerely,

Xiao Jun Yang

Corresponding author: Xiao Jun Yang

E-mail: yangxjmd@aliyun.com

Responds to the reviewer's comments:

Reviewer #1:

1. **Response to comment:** This study reported case of large caudate lobe hemangioma of liver. This topic might interest the readers of WJCC, but it is difficult to find any difference in surgical skill or approach from previous case studies. Although these limitations exist, the author's efforts to supplement them through literature review are noticeable. This document has the potential to reach the quality required for publication after major revision (few grammar errors found).

Response: Thank you very much for your comments on this manuscript, which will make this manuscript more perfect. There is no doubt that your comments are extremely important in promoting our clinical, scientific and manuscript progress. And we had changed places that was not in conformity with English standards.

Special thanks to you for your good comments.

Science editor:

1. **Response to comment:** The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s).

Response: We have made correction according to the editor's comments. We had uploaded the any approval documents or forms for approved grant application and funding.

2. **Response to comment:** The authors did not provide original pictures. Please provide

the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

Response: Thank you very much for your comments. We had provided the original figures documents and named it is “62160-Figures.ppt”. This document contains both the composite figures of the manuscript and each individual figure which can be reprocessed by the editor.

3. Response to comment: PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references.

Response: We are very sorry for our negligence of PMID and DOI numbers of reference list. We had added the PMID and DOI numbers. At the same time, we had listed all authors of the references.

Special thanks to you for your good comments.

Other changes:

1. We have uploaded the Audio Core Tip, Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement which were missing before.
2. We are very sorry for our negligence of “CONCLUSION”. We had added it in the revised manuscript.

We tried our best to improve the manuscript and made some changes in the manuscript.

These changes will not influence the content and framework of the paper. And here we

did not list the changes but marked in red in revised paper.

We appreciate for Editors/Reviewers' warm work earnestly, and hope that the correction will meet with approval.

Once again, thank you very much for your comments and suggestions.